
 
 
 

 
Så beställer du visitkort hos PrintonDirect.com 

  
Skapa visitkort:  
 
Det finns två sätt att skapa det visitkort du vill beställa:  
 
1. Val av färdig visitkortsmall  
När du börjar ditt skapande visas alla de mallar PrintonDirect har. Om du tycker att 
någon av dessa mallar passar dig klickar du bara på en av dem. Du kommer då till 
sidan där du ska ange vad som ska stå på kortet. När du matat in all information 
klickar du på "Granska". PrintonDirect visar då ett korrektur med ditt kort. OBS! Den 
information som finns på denna korrektur är det som kommer att tryckas.  
 
2. Skapa eget visitkort 
När du börjar ditt skapande visas alla de mallar PrintonDirect har. Om du vill skapa 
ett kort ifrån grunden väljer du en av våra tomma mallar. Om du tycker att någon av 
våra mallar passar bra som grund för ditt visitkort men vill bygga vidare det väljer du 
denna mall. När du valt mall kommer du till sidan där du ska ange vad som ska stå på 
kortet. Längst ner på sidan finns en knapp för att gå till PrintonDirects egen 
designmodul. När du klickar på den knappen kommer designmodulen att laddas hem 
(applet). I designmodulen kan du sedan ändra position, ladda upp bilder, ändra font, 
text och färg. När du är färdig med din design klickar du på den röda knappen längst 
ner i höger hörn. Om du är nöjd med ditt visitkort väljer du att klicka på ”Ja”. 
När du har skapat det kort du vill ha läggs denna i din kundvagn. Kortet är inte 
beställt bara för att du har lagt det i din kundvagn!  
 
Genomför köpet eller beställning av gratis visitkort 
När du har lagt visitkorten i din kundvagn och vill betala för korten så börjar du med 
att klicka på "Betala" -knappen. 
 
Nu skall du ange till vilken adress vi ska leverera dina visitkort till. Klicka sedan på 
"Gå vidare och beställ". 
 
Ange vilket betalsätt som du vill använda. Vi erbjuder kortbetalning (Visa, 
MasterCard och American Express) och förskottsbetalning till vårat bankgiro (5514-
0453). 
 
Om du har valt kortbetalning visas din beställning. Kontrollera att alla uppgifter 
stämmer. Skriv in ditt kortnummer, datum och namn och klicka på "Beställ" för att 
genomföra köpet. 
 
Din orderbekräftelse kommer upp och bekräftar att beställningen är genomförd. 
Kontrollera att uppgifterna stämmer. Denna orderbekräftelse skickas även via e-post 
till den adress du angivit. Din beställning är nu mottagen och visitkorten kommer att 
skickas ut till dig så snart som möjligt. 
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Om du har valt förskottsbetalning visas den information du behöver veta för att 
genomföra din betalning. Glöm inte ange ordernummer.  
 
»Gå till PrintonDirect.com 
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